

SG-Kuchenmischbox "Erntetraum", 3-fach sortiert (Art.-Nr. 9031)

Apfel

Zutaten

Äpfel (33,3%), Zucker, VOLLEI, Rapsöl, Wasser, WEIZENSTÄRKE, WEIZENMEHL, MANDELN, modifizierte Maisstärke, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Aroma, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Karamellzuckersirup, Geliermittel Pektin, Zimt, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator(Kaliumcitrat, Calciumchlorid, Natriumcitrate)
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

SG-Kuchenmischbox "Erntetraum", 3-fach sortiert (Art.-Nr. 9031)

Pflaume

Zutaten

Pflaumen (29,6%), WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Wasser, Margarine(pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Rapsöl, Wasser, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin), Säuerungsmittel Zitronensäure), modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Aroma, Speisesalz, Emulgator(Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Dextrose, Zimt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Kuchenmischbox "Erntetraum", 3-fach sortiert (Art.-Nr. 9031)

Kirsche

Zutaten

Kirschen (29,6%), Zucker, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLEI, Wasser, Margarine(pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Rapsöl, Wasser, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin), Säuerungsmittel Zitronensäure), WEIZENSTÄRKE, Kakaopulver, VOLLEIPULVER, modifizierte Maisstärke, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Aroma, Speisesalz, Emulgator(Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Dextrose, Zimt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE